
 

COMUNE DI RIBERA 
Prov. di Agrigento 

1° Settore – Servizio Archivio 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N.  05  del  20/06/2014      

 

OGGETTO: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata  per «Noleggio “Full Service” di n.1 

fotocopiatrice per archivio» 
 

CIG  N.ZB50EC9933 

 

IL DIRIGENTE 
 

     Visto l'impegno di spesa n. 420/14 di €. 468,84 e imp. n. 14/420/15 €. 156,28   assunto ai sensi degli artt. 

107 e 184 del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 con determinazione dirigenziale predisposta dal Dott. 

Raffaele Gallo n.79 del 06/03/2014 per l'importo di  €. 625,12 I.V.A. compresa, imputato all'intervento n. 

1010104 Cap. n.01, del bilancio 2013 denominato: «Utilizzo Beni Terzi» . (Così suddiviso imp. 420//14 €. 

468,84 dal 03/03/2014 al 31/12/2014 ed €. 156,28 dal 01/01/2015, al 28/02/2015 imp,n.14/420/15  Totale 

somma impegnata  €. 625,12) 

     Rilevato che la prestazione è stata affidata alla ditta Biondo Salvador Josè con sede in Ribera.  

     Vista l’autocertificazione relativa alla regolarità contributiva prodotta dalla Ditta; 

     Visto l'art. 48 del vigente regolamento di Contabilità; 

Vista la Deliberazione della G.C. n,79 del 06/03/2014 con la quale è assegnata al dirigente del primo settore 

la somma di €.625,12 occorrente per il rinnovo del canone di noleggio per il periodo dal 03/03/2014 al 

28/02/2015. 

DISPONE 
 

- di liquidare  alla ditta Biondo Salvador Josè con sede in Ribera.  p. I.V.A.: 00215200841,,   la somma di   

€. 156,28 I.V.A. compresa, tramite accreditamento presso: Banca Intesa San Paolo Ag. di Ribera   Cod. 

IBAN n° IT19W010208309000030014006,  per la prestazione di cui sopra, stante la regolarità della 

stessa,  prelevando la suddetta spesa dall'impegno di cui in premessa; 

- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente: 

Somma impegnata €     625,12 

Pagamenti già effettuati €     103,34 

Somma da liquidare                           €     156,28 

 €      

Disponibilità €      365,50                  

- di trasmettere copia del presente  atto,  all'Ufficio Ragioneria, per la liquidazione, unitamente alla 

seguente documentazione: 

1 Fattura n. 189 – 11/06/2014  

2 Certificazione DURC 

3 Determinazione Dirigenziale n,79 del 06/03/2014 del 1° Settore 

  

 

 

Il Responsabile del Procedimento                                                             Il Dirigente del 1° Settore ad Interim 

      f.to (Dott. Giuseppe Polizzi)                                                                             f.to  (Dott.  Raffaele Gallo)   

 

 

                                                                    
                                                             

                       


